
令和２年５月１２日 

 保護者 様 

                                 白河市立表郷中学校長 髙田 健一 

 

 

登校日について 

 

 

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動に多大なるご支援を賜り心より感謝申し上げます。

また、新型コロナウイルス感染症対策として、臨時休業中も継続的にお子様の健康管理や学習支援などのご協 

力をいただき、あわせて感謝申し上げます。本校におきまして、下記のように登校日を設定いたします。ご確認 

くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１ 登校日の目的   

  

お子様の心身の健康状態とこれまでの学習状況の把握、次週からの予定の確認のために登校日を設けます。

尚、５月１８日（月）より感染予防に配慮しながら段階的に教育活動を実施してまいります。登校日の５月 

１５日（金）に文書を配付し詳細をお伝えします。 

 

２ 登校日の期日  ５月１５日（金） 

 

３ 登校時間    ３年生  ８：３０ （ ９：３０下校予定） 

１年生  ９：３０ （１０：３０下校予定） 

２年生 １０：３０ （１１：３０下校予定） 

 

〇 密集を避けるため、分散登校のご協力をお願いいたします。 

〇 １時間程度、各学級での活動を行います。 

〇 ５月１８日（月）からの予定について確認を行います。 

〇 登校前の検温とマスク着用での登校をお願いいたします。また発熱や咳など風邪の症状が見られる場

合は、登校しないようお願いいたします。 

〇 持参物 … □上履き □筆記用具 □休業中の学習課題 □デイリーライフ 

※課題については、できたところまでの確認を行います。 

※制服着用、背負いカバンで登校させてください。 

〇 午前中の活動となりますので給食はありません。弁当も必要ございません。 

〇 ご家庭のご都合で欠席する場合は、学校へご連絡願います。尚、授業日ではございませんので、欠席

扱いにはなりません。 

 

 

 

 

 

【事務担当：表郷中学校 教頭 角田 修 ℡３２－３３２１】 


